
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 29.05.24 9:45:47

nexx@nexx.cz
777 010 815

IMMAX FLAME

Cena celkem: 1 136 Kč
 (bez DPH: 939 Kč)
Kód zboží: ELDIMM1004
Part No.: 08976L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX FLAME

Aroma difuzér a zvlhčovač vzduchu je skvělým doplňkem, který vám umožní užívat si pravou domácí pohodu. Tento
multifunkční přístroj kombinuje aromaterapeutickou funkci s efektem skutečného plamene, který vytváří příjemnou a
relaxační atmosféru. Díky nastavitelnému objemu mlhy a režimu světla na žluté nebo modré můžete přizpůsobit difuzér
podle vašich potřeb. Automatický senzor detekuje úroveň vody a zabraňuje provozu bez dostatečného množství, což
zajišťuje bezpečnost a ochranu před požárem.

Váš prohlížeč nepodporuje video HTML5.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 10 W
Objem nádrže na vodu: 200 ml
Výstup mlhy: 30-40 ml/hod
Napájení: USB-C, 5 V/2 A
Hmotnost: 546 g
Rozměry: 320 × 86 × 85 mm
Barva: bílá


